pagamento dei canoni o rimborsando i canoni anticipati dal Comune di Rosignano Monferrato, sulla 
base del Regolamento che verrà idoneamente approvato. 

Art. 5 – Importo a base d’asta e deposito cauzionale 

L’importo del canone annuo di affitto a base d’asta a partire dal 12° anno, è fissato in €. 
825,00 (euro Ottocentoventicinque/00). 

All’atto della stipulazione del contratto, l’aggiudicatario non dovrà presentare la cauzione definitiva 
la quale viene espressamente esentata stante l’entità esigua e la lunghezza temporale 
dell’intervento. 
Le spese d’asta e contrattuali, marche da bollo, diritti di segreteria e di registrazione, saranno a